UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aqvæ Vitæ, De Fontibvs Salvatoris. hoc est, Doctrina
Evangelica De Meditatione mortis**

Kispenning, Henricus

Antverpiæ, 1583

D. Augustini, ab Symboli Apostoloco fide, Admonitio & Consolatio. iii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46214](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46214)

ingite ad Dominum Deum nostrum ex toto corde con-
 amur: ad eum suspiremus, cum Davide propheta
 licentes: Quam magna multitudo dulcedinis tue Do-
 mine: quam abscondisti: timentibus te. Quemadmodum
 desiderat cervinus ad fontes aquarum: ita desiderat ani-
 ma mea ad te Deus. Sitivit anima mea ad Deum fontem
 vivum: quando veniam & apparebo ante faciem Dei? Nihil
 sit tam molestum aut amarum, quod non rerum coele-
 stium nobis et Vita aeterna contemplatione dulcescat. In
 illa namque Vita optatissimam quietem adipiscemur:
 atque aeternis ac nunquam desituris bonis satiabimur:
 in qua quid non sit, quam quid sit, facilius possumus
 dicere. Non est ibi mors, non est ibi luctus, non est ibi
 lassitudo, non est infirmitas, non est fames, nulla si-
 tus, nullus aestus, nulla corruptio, nulla indigentia, nulla
 miseria. Ecce quid ibi non sit. Quid autem ibi sit nos-
 se nunc? Hoc nec oculus vidit, nec auris audivit: nec in
 cor hominis ascendit, quae preparavit Deus iis qui
 diligunt illum.

Ioc. 2.
 Psal. 30.
 Psal. 41.

Psal. 16.
 August. de
 Symb. ad
 Catech. lib. 3
 cap. 11.

Esa. 64.
 1. Cor. 2.

D. Augustini Episcopi, ab Symboli Apostolici fide
 Admonitio & Consolatio.

CAPVT
 IIII.

Quisquis itaque fideliter credit, & hanc professio-
 nem Fidei sua, in qua remittitur omnia peccata,
 indubitanter tenet atque amplectitur, praeparet volun-
 tatem suam voluntati Dei: ut si eum post baptismum di-
 gnatus fuerit in hac vita aliquantulum detinere, ista
 non quiescat orare & dicere: ADIVTOR MEVS ESTO,
 NE DERELINQVAS ME DOMINE. Si autem dignatus
 fuerit liberum & ab omni sece peccati mundatum ad se vo-
 care, incunctanter ac sine tristitia pergat ad eum, cum
 quo, & per quem incipiat & ipse regnare: nec vehiculum
 mortis timeat, in quo prior ascendit ipse, qui vocat, Iesus.

August. de
 Symb. ad
 Cate. lib. 3.
 cap. 10.

Psal. 26.

T 3

Christus

Christus. Sicut enim ipsum resurgendo perduxit ad Patrem: ita & te illi per resurrectionem representant. Quia ut te inuideret ad celum, ad terram descendit: sed non deseruit celum.

VERBA HANANI PROPH. AD ASA
REGEM IVDÆ.

I I. Paralipom. XVI.

Oculi Domini contemplantur uniuersam terram, & præbent fortitudinem his qui corde perfidei credunt in eum.

CONSOL. EX ORAT. DOMINICA.

Quàm efficax sit apud Deum Oratio: & unde ei hæc efficacia.

CAPVT
IIII.

Psal. 146.
Luc. 12.

Quàm sit efficax apud Deum Oratio, multis ac præclaris utriusq. Testamenti exemplis declaratur. Si causas huius rei quarimus: in promptu sunt. Prima est, naturalis illa & incõprehensibilis Dei BONITAS. Hac miseris nostris tangitur: hac iumentis etiam dat escam ipsorum, & pullis cornuorum inuocantibus eum. Altera est, illius DILECTIO: qua & ipsa immensa est & infinita. Hanc si addamus naturali illi Bonitati, facile apparebit, quid apud eum possit affectuum oratio. Præterquam enim quod summè bonus est: etiã supra modum nos diligit. Unde fit, ut anima condonabilia petenti nihil negare possit. Tertia est, illius PRÆCEPTO de orando adiuncta PROMISSIO. Nam qui optimus est, quique impensè nos diligit, orare nos iussit: operumque suam pollicitus est.

Psalmo XLIX. Inuoca me in die tribulationis: erua me, & honorificabis me.

Psal. XC. Clamauit ad me, & exaudiam eum: cum ipse fuerit in